
2022年 5月吉日 

お客様各位 

株式会社アンツデザイン 

広島市南区京橋町 9-1 

TEL：082-569-6588 

FAX：082-569-6589 

 

社員研修に伴う本社不在のご案内 

 

拝啓 新緑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら、下記の日程は社員研修に伴い、本社不在とさせていただきます。 

つきましては、お電話やチャットワークなどは通常通りご対応させていただきますが、繋がらず折り返し

に少し時間を要する場合がございます。 

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒 ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

研修日程 ： 5月 20日（金） 終日 

以上 

 

 

※ 当日のお問合せは下記までご連絡くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

【当日のお問合せ先】 

制作に関すること   ： 090-9068-0318 （制作部） 

営業に関すること   ： 080-1922-3353 （営業部） 

経理に関すること   ： 090-7377-5504 （管理部） 

 


